
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo SMLDEU-30-192/2017
dle § 2586 ri násisaujicich Občanského zákoníku č 89/2012 Sb v platném znění

Smluvní strany:
Správa Krkonošského národního parku
se sídlům:
IČ
DIČ
zastoupená. 
Odborný garant: 
bankovní spojeni

Dobrovského c p 
00088455 
C2 00088455 
PhDr. Robin Bobi 

 

3 643 01 VrcMabi

=sch. ředitel

Karkonoski Park Narodowy z siedzib^ w Jeleniej Gorze
se sici lem 
!C (REGON 
DIČ (NIP) 
zastoupená

Ul. Chalubiňskiego 23 58-570 Jelenia G6ra
021781314
6112725303
or nž Andrzej Raj rod;*ei

(dale jen objednatel )

a

Smluvní strana:
se sídlem 
iČ
bankovní spojeni

fVigr. Pavel Šustr
Scbéšice 80 342 01 Sušice
49392891

ídáie jen ..zhotovitel' ) 
uzavírej! tulo smlouvu o čilo

Smluvní strany se dohodli na uzavřeni dodatku smlouvy v návaznosti na změnu terminu 
předloženi závěrečné zprávy k telemetrn zvěře

Nově je stanoven termín platnosti smlouvy do 3! 8 2018

S ohledem na rozsah analyzovaných dat který byl plně znám až na zaklade jejich finálního 
předáni v průběhu zpracováni zprávy, se smluvní strany dohodli na dokončeni práci na 
závěrečné zprávě k telemetni zvěře do 31 8 2018

Současné se nově stanovuji cvič terminy pio předáni oí‘a k jeho prostudováni a oponentuře 
před finalizaci

Zhotovíte předá elektronickou ve:z! závérerme zprávy dc 3! 7 2018
Objednatel převede kontrolu a stanoví připadne požadavky na dopracováni do 17 8 2018

Zhotovitel se zavazuje případné požadavky na dopracováni zakomponovat do závěrečné 
zprávy v terminu do 31 8 2018

II
1 Tato smlouva se uzavírá na datu u:c :eu do 31. srpna 2018.
2 Dodatek se vyhotovuje ve Dech stejnopisech / r chž oo jednom obdrží každá ze smluv



3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvní strany souhlasí se zveřejněním teto 
smlouvy včetně jejich dodatku v registru smluv Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv

Ve Vrchlabí dne 3 Q Q6. 2018

ředitel

Ve ^u^7\i dne 30. 06.

zhotovitel

V Jeleni hoře dne 3 a 06. 2018

ředitel


		2018-07-30T08:25:22+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




